様式第１号（第５条関係）

更生訓練費支給申請書

平成２９年 ９月 ８日

宮代町長 様

申請者 住 所 宮代町笠原１－４－１

氏 名 宮代 太郎 印

連絡先 090-1234-5678

更生訓練費の支給（平成２９年 ８月分）について、次のとおり申請します。

申請額 ３，１５０ 円

（内訳）

経費種別 訓練・通所日数 単 価 金 額

訓練のための経費 １８日 円 ３１５０円

通所のための経費 日 円 円

合 計 １８日 円 ３１５０円

上記について、事実と相違ないことを証明します。

平成２９年 ９月 ７日

住 所 春日部市○―○―○

施設・事業所名 ○×△ 株式会社

施設長・代表者 ☆□ 花子 印

（振込指定口座）

振込先金融機関名 ○○○銀行
本店

○○○ 支店

（フリガナ）

口座名義人
宮代
みやしろ

太郎
た ろ う

口座番号 ○ △ △ × □ ○ ○

預金の種類 普通 ・ 当座

備 考